平成２２年６月２４日

経営力・人財力を強化したい経営者の皆様へ

企業支援業務に携わる皆様へ

                      東京都港区芝公園１－８－２１

                      特定非営利活動法人 ITコーディネータ協会

                       常務理事 事務局長 久保寺良之

ＩＴコーディネータ資格取得ケース研修説明会の開催ご案内

拝啓 梅雨の候、益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

日頃は何かと当協会の運営にご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。お蔭さまで IT コーデ

ィネータ資格制度も発足 10 年目を迎え、四国及び愛媛県内でも中小企業等の中核的人材を創

出するとともに、中小企業の日常的な経営改革や IT 経営を実践支援するために、高度・専門

的な経済産業省推進資格として資格保持者は増加しております。

さて、昨年に開催いたしました IT コーディネータ資格取得のためのケース研修会を今年度

も愛媛県松山市で開催することになりました。詳細は以下のホームページでご案内しておりま

す。（http://www.itc.or.jp/authorize/training/guidance/index.html）

今回は本研修の実施に先立ちまして、下記の日程により説明会を開催いたしますのでご案内

を申し上げます。時節柄、ご多忙な時期とは存じますが、是非とも皆様にご出席を賜りたく、

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時  平成２２年７月８日（木）  １３時３０分～１６時３０分

２．場 所  テクノプラザ愛媛 小会議室

       （松山市久米窪田町３３７－１ 電話 089-960-1100）

３．説明会内容

① IT コーディネータ協会から開会挨拶

② IT コーディネータ制度の概要

・IT コーディネータと経済産業省・中小企業支援活動との連動

・資格認定に必要なケース研修について

③ 愛媛地域における ITコーディネータ創出企業等による報告

 ○経営者が IT コーディネータを取得して経営力を強化した事例

    株式会社スタジオエスアンドシー 代表取締役 竹内 博一

○企業内 ITコーディネータ活動事例

株式会社アグサス 管理本部ソリューション推進チーム 藤田 茂俊 氏

○中小企業の支援現場における ITコーディネータ活動（支援事例）

株式会社ビジョンマップ 代表取締役 村中 淳児 氏

○変わる中小企業、変われるか支援人材

  特定非営利活動法人ＩＴＣ愛媛 理事長 吉田 喜久男

④ 質疑応答

http://www.itc.or.jp/authorize/training/guidance/index.html

■貴社名

■ご住所 〒   －

■部署名

■御役職

■御氏名

■事業内容

■ＴＥＬ     －    － ■ＦＡＸ     －    －

■E ﾒｰﾙ

IT コーディネータケース研修説明会参加申込書 送信先 Fax 089-960-1105

（ご記入いただいた個人情報は、当説明会にかかる事務連絡、出欠確認及びフォローアップにのみ使用し、他の用途には使用いたしません。）

情報担当者 他

 お問い合わせ先は、

TEL 089- 960-1291 FAX 089- 960-1105

nisikawa@ehime-iinet.or.jp

（えひめ産業振興財団 新事業支援課 西川まで ）